
 

  

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche Responsabile Segreteria Amministrativa Contabile: 

Via Vetoio,snc - località Coppito - 67100 L’Aquila (AQ) Dott. Cavalli Luigi 

Email: discab.sac@strutture.univaq.it  tel. +39 0862 43 3598 -3524-3434-4957-3530 

PEC: discab@pec.univaq.it   

P.IVA e C.F.: 01021630668 https://discab.univaq.it 

Rep. n.   /2025  

Prot. n.     del   /  /2025 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche 
emanato con D.R. n. 1926/2012; 
VISTO il Piano di Programmazione del Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e 
Biotecnologiche 2023-2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 30 Gennaio 2025; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

Sono istituiti i seguenti gruppi di lavoro: 

 

I. Gruppo di lavoro VQR, che risulta così composto: 

Angelucci Adriano - (Presidente e Delegato alla Ricerca) – Ordinario - SSD MEDS-02/A – 

Referente area 06 

Barile Antonio - (Delegato Scuole di Specializzazione) – Ordinario – SSD  MEDS-22/A - 

Referente area 06 

Maccarrone Mauro - Ordinario – SSD BIOS-07/A - Referente area 05 

Curcio Giuseppe - (Delegato alla Didattica e Presidente CAD di Psicologia) – Ordinario – 

SSD PSIC-01/A – Referente area 11b 

 

II. Gruppo di lavoro Gestione Rischi, che risulta così composto: 

Carosa Eleonora – (Presidente) - Area dei Collaboratori - Settore tecnico, scientifico, 

tecnologico, informatico e dei servizi generali 

Luzi Carla - Area dei Collaboratori - Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e 

dei servizi generali 

Bellio Pierangelo - Area dei Collaboratori - Settore tecnico, scientifico, tecnologico, 

informatico e dei servizi generali 

Colella Antonio - Area dei Collaboratori - Settore tecnico, scientifico, tecnologico, 

informatico e dei servizi generali 

 

III. Gruppo di lavoro per l’approvvigionamento di beni e servizi 

dipartimentali, che risulta così composto: 

Tiburzi Gaia – (Presidente) - Area dei Funzionari - Settore amministrativo – gestionale 

Marzolo Silvia - Area dei Funzionari - Settore amministrativo – gestionale 

Arnone Benedetto - Area dei Funzionari - Settore scientifico – tecnologico 

mailto:discab@pec.univaq.it
https://discab.univaq.it/


 

  

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche Responsabile Segreteria Amministrativa Contabile: 

Via Vetoio,snc - località Coppito - 67100 L’Aquila (AQ) Dott. Cavalli Luigi 

Email: discab.sac@strutture.univaq.it  tel. +39 0862 43 3598 -3524-3434-4957-3530 

PEC: discab@pec.univaq.it   

P.IVA e C.F.: 01021630668 https://discab.univaq.it 

Ferella Mattia - Area dei Collaboratori - Settore amministrativo 

Ciotti Sabatino - Area dei Collaboratori - Settore tecnico, scientifico, tecnologico, 

informatico e dei servizi generali 

Colella Antonio - Area dei Collaboratori - Settore tecnico, scientifico, tecnologico, 

informatico e dei servizi generali 

Ricci Antonello - Area dei Collaboratori - Settore amministrativo 

 

IV. Gruppo di lavoro Beni Inventariati, che risulta così composto 

Tiburzi Gaia – (Presidente) - Area dei Funzionari - Settore amministrativo – gestionale 

Ricci Manuela - Area dei Collaboratori - Settore amministrativo 

Bafile Cristina - Area degli Operatori - Settore amministrativo 

Minelli Paola - Area dei Collaboratori - Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico 

e dei servizi generali 

Pilla Federica - Area dei Collaboratori - Settore socio – sanitario 

Ricci Antonello -  Area dei Collaboratori - Settore amministrativo 

Bellassai Leonardo - Area dei Collaboratori - Settore amministrativo 

 

 

ART. 2 

Le funzioni di cui all’art.1 sono attribuite a far data dal 01/01/2025 e fino al 31/12/2025 

 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 

(Prof.ssa Francesca Zazzeroni) 

 

 

mailto:discab@pec.univaq.it
https://discab.univaq.it/

		2025-09-25T08:16:30+0000
	ZAZZERONI FRANCESCA




